Директору МОУ «Заклинская СШ»

Л.А.Токмаковой
____________________________

Ф.И.О. родителя

____________________________,

(законного представителя)

проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)

фамилия,

,
,

имя, отчество
дата рождения

имеющего основное общее образование, в десятый класс для получения среднего (полного) общего образования.
Профиль класса                               ________________________________

                                                                          (указать профиль класса)

Изучаемый иностранный язык                       _____________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о правилах и условиях приёма граждан в ОУ, Постановлением администрации Лужского муниципального района «О закреплении микрорайонов школ города и района» от 01.03.2012 г. №574, локальными актами по регламентации прав участников образовательного процесса,  ознакомлен(а):

«____» __________ 20 __ г.

Подпись ____________

Я, _____________________________________________________, даю согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей (законных представителей) в порядке, установленном федеральным законодательством.

«____» __________ 20 __ г.

Подпись ____________

Сведения о родителях

Мать:

Ф.И.О.,

где и кем работает, телефон

Отец:

Ф.И.О.,

где и кем работает, телефон